
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

с. Варениковское Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ 

 

10 октября 2017г.                       с. Варениковское                              № 77 

 

 

 

О назначении  

 

Во исполнение письма №15 отдела образования администрации 

Степновского муниципального района от 11.01.2016г., 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителя директора по воспитательной работе Тхишеву Людмилу 

Александровну (тел. 88656333418) назначить  ответственным за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

2. Вменить в обязанности ответственному лицу размещение и 

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия 

коррупции, на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы                              О.С. Жебрикова 

 

 


